
 

Uchwała nr LXXI/107/2022 
Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 5 października 2022 r. 
 
 
w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę. 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), Rada 
Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami na czas oznaczony od dnia 
15.04.2023r. do dnia 15.10.2023r. kolejnych umów dzierżawy stanowisk cumowniczych w Porcie 
Pasażerskim Ekomarina znajdujących się na nieruchomości oddanej w trwały zarząd dla Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Giżycku oznaczonej nr ewid.: 315, 317, 316/1, 312/16, 316/2, 
312/19, 312/21, 313/5 ,312/24, 313/3, 312/22 o łącznej powierzchni 7,2744 ha położonej  
przy ul. Dąbrowskiego w obrębie 01 Giżycko.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


